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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Депутатов Криничненского сельского совета 

Белогорского района Республики Крым и членов их семей за отчетный период
с 1 января 2020 г.по 31 декабря 2020 г.

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход<1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка<2>
(вид приобре
тенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собствен
ности
	Пло-щадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Пло-
щадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1.
	Лукьянов Вадим Валентинович
	Депутат Криничненского сельского совета
Директор РНКБ Банк (ПАО) офис №92
	1.Земельный
участок под
индивидуальное жилищное
строительство

1. Жилой дом
	1/6





1/6
	749,0





71,8
	Россия





Россия
	-
	-
	-
	-
	1402866,75
	-

	
	Супруга
	Ведущий специалист сектора прямых продаж, РНКБ Банк (ПАО)
	1.Земельный
участок под
индивидуальное жилищное
строительство

1. Жилой дом
	1/6





1/6
	749,0





71,8
	Россия





Россия
	
	
	
	КИА RIO, 2019
	753023,66
	-

	
	Несовершен
нолетний
ребенок (дочь)
	Студентка  Севастопольского  филиала ФГБОУ ВО «РЭУ им. Г.В.Плеханова»
	1.Земельный
участок под
индивидуальное жилищное
строительство

1. Жилой дом
	1/6





1/6
	749,0





71,8
	Россия





Россия
	
	
	
	-
	-
	-

	
	Несовершен
нолетний
ребенок (сын)
	ученик МБОУ «Гимназия №1 им. К.И.Щелкина
	1.Земельный
участок под
индивидуальное жилищное
строительство

1. Жилой дом
	1/6





1/6
	749,0





71,8

	Россия





Россия
	
	
	
	-
	-
	-

	
	Несовершен
нолетний
ребенок (сын)
	ученик МБОУ «Гимназия №1 им. К.И.Щелкина
	1.Земельный
участок под
индивидуальное жилищное
строительство

1. Жилой дом
	1/6





1/6
	749,0





71,8
	Россия





Россия
	
	
	
	-
	-
	-

	
	Несовершен
нолетний
ребенок (сын)
	Дошкольник, посещает МБДОУ д/с "Солнышко" с.Криничное
	1.Земельный
участок под
индивидуальное жилищное
строительство

1. Жилой дом
	1/6





1/6
	749,0





[bookmark: _GoBack]71,8
	Россия





Россия
	
	
	
	-
	-
	-



